זאת, משנקבע כי החלתה של הפקודה על ענפי הרפואה המשלימה, בהיעדרו של הסדר חקיקתי אחר, הינה מאולצת ומלאכרתית. עם זאת, הותיר העליון על כנה את ההרשעה בגין העבירת הרשלנות.

כנגד המערער יוסף רוס, יועץ טבעוני והרמיאופת, הוגש לבית משפט השלום בחיפה כתב אישום, המייחס לו מעשי פזיזות ורשלנות (עבירה לפי סעי' 338(7) ר-325 לחוק העונשין, תשל"ז-1977) וכן עיסוק ברפואה והתחזות לרופא (עבירה לפי סעי' 3 ר-48 לפקודת הרופאים [נסח חדש], תשל"ז-1976).

רוס טיפל בנער שסבל ממחלה רב-מערך תית קשה. לצורך דיון המחלה, טופל הנער תקופה ממושכת בטיפול תרופתי במחלקת הילדים בבית החולים רמב"ם בחיפה. הוברר, כי התרופה העיקרית שנטל הנער חייבה שימוש רציף, וככל שמתארך השימוש בה, גדלים הסיכויים לסיבוכים כתוצאה מהפסקת נטילתה.